

附件3：
[bookmark: _GoBack]市级预算部门整体支出绩效自评表
（  2021 年度）
	市级预算部门名称
	吉首市己略学校　

	年度预
算申请
（万元）
	
	年初预算数（万元）
	全年预算数（万元）
	全年执行数（万元）
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	501.67
	701.31
	701.31
	10
	140%
	8

	
	按收入性质分：
	
	
	
	——
	——
	——

	
	  一般公共预算
	701.31
	
	
	——
	——
	——

	
	政府性基金拨款
	0
	0
	0
	———
	——
	——

	
	纳入专户管理的非税收入拨款
	8.5
	8.5
	8.5
	——
	——
	——

	
	其他资金
	00
	40
	0
	
	——
	——

	
	按支出性质分：
	
	
	
	——
	——
	——

	
	基本支出
	501.67
	685.91
	685.91
	——
	——
	——

	
	项目支出
	80
	99.77
	9.77
	
	——
	——

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况 

	
	贯彻执行国家教育方针政策，深化教育改革，发展素质教育，稳步提高教育质量，巩固艺术教育特色成果，促进教育事业的发展。保障人员经费，提高教师队伍幸福感；管好用好预算内资金，改善和优化学校的办学条件；促进学生全面发展，把教育教学质量放在首位，办人民满意的教育。  
	按照预期目标完成

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量
指标
	完成九年义务教育教育、收支平衡
	121人
	121人
	12.5
	12.5
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	质量
指标
	人员经费及公用经费预算控制率
	100%
	100%
	12.5
	12.5
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	时效
指标
	教学工作管理满意率
	100%
	100%
	12.5
	12.5
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	成本
指标
	教学成本控制率
	100%
	98%
	12.5
	11.5
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	效益指标
（30分） 
	经济效
益指标
	非税收入
	8.5万元
	8.5万元
	5
	5
	　

	
	
	社会效
益指标
	学考全科合格率95%以上
	99.16%
	
	10
	10
	　

	
	
	生态效
益指标
	按时缴纳污水处理费，节水节电
	100%
	100%
	10
	10
	　

	
	
	可持续影响指标
	扩大招生数量、保证学生全部入学
	
	
	5
	5
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	 教师满意度
	　>95%
	　>95%
	　5
	　5
	　

	
	
	
	 家长满意度
	　>95%
	　>95%
	　5
	　5
	　

	总分
	100
	　97
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